ЗАЯВЛЕНИЕ

на (восстановление) переоформление документов о технологическом присоединении

1.
(фамилия, имя, отчество)

2. Паспортные данные: серия  ________  номер __________выдан (кем, когда) ________________________________________________________________________________

3. Зарегистрирован(а)

 (индекс, адрес)
4. Фактический адрес проживания

(индекс, адрес)

Прошу Вас (восстановить) переоформить документы по технологическому присоединению:

☐    Технические условия №         от

☐   Акт об осуществлении технологического присоединения №          от
В связи с наступлением иных обстоятельств, требующих внесения изменений в документы о технологическом присоединении, в том числе связанных с опосредованным присоединением.

Сведения и характеристики энергопринимающих устройств:
ВРУ объекта

Наименование
энергопринимающих устройств:

Место нахождения

энергопринимающих устройств:

Максимальная мощность энергопринимающих устройств _____ кВт, при напряжении _____кВ (0,22, 0,38кВ).
Заявляемая категория надежности энергопринимающих устройств - III категория.

При наличии:

Реквизиты договора энергоснабжения

	5. Тариф:
☐  однотарифный учет - Т общий
☐  двухтарифный учет - Т1 (7:00 - 23:00) - день, Т2 (23:00 - 7:00) – ночь

Приложения к Заявлению:
(указать перечень прилагаемых документов)
	1

	2

	3

	4

Заявитель [footnoteRef:1]* [1: * В случае подачи заявления через представителя указать номер и дату доверенности, подтверждающей полномочия представителя заявителя.]

	(фамилия, имя, отчество)

	   (контактный телефон, e-mail)

	(подпись)

	  г.